"
"

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

31.12. 2009

О вы1'Vlате стипендии обучающимся

Томского государственного

университета

ПРИКАЗ

N2643

В целях обеспечения своевременности, оперативности и безопасности

операций с денежными средствами, предусмотренными на финансовое
обеспечение обучающихся в Томском государственном университете,

ПРИКАЗЬШАЮ

1. Производить выплаты обучающимся Томского государственного

университета в безналичном порядке в рамках договоров, заключенных

университетом с кредитными организациями.

2. При заключении договоров с кредитными организациями предусмотреть
условия бесплатного выпуска и обслуживания банковских карт для обучающихся.

З. Перечисление выплат из стипендиального фонда производить ежемесячно,
не позднее 25 числа текущего месяца.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера
Наrаеву Г .Н.

Ректор Г.В.Майер